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Bezdotykowy Termometr Na
Podczerwień EasyStart 5/300 Canpol
Babies

Cena 85,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy CANPOL 5/300

Kod producenta 5/300

Kod EAN 5901691850026

Producent Canpol Babies

Opis produktu

Bezdotykowy Termometr Na Podczerwień
EasyStart

5/300

Bezdotykowy termometr EasyStart gwarantuje szybki i precyzyjny pomiar
temperatury zawsze kiedy tego potrzebujesz.

Wystarczy jedna sekunda by uzyskać precyzyjny odczyt wyników.
W tym samym czasie urządzenie dokona interpretacji pomiaru temperatury

i zasygnalizuje ją za pomocą koloru.
Idealnie sprawdzi się nawet u najmłodszych dzieci.

Umożliwia dyskretny pomiar podczas snu,
a czytelny, podświetlany wyświetlacz ułatwi korzystanie z termometru także w nocy.
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Dzięki wbudowanej pamięci bez trudu przywołasz wyniki ostatnich 25 pomiarów.
Termometr może być stosowany do pomiaru temperatury ciała oraz przedmiotów, cieczy i otoczenia.

W razie potrzeby z łatwością sprawdzisz temperaturę posiłku dla dziecka lub wody w wanience.
Wygodny, poręczny kształt i intuicyjna obsługa gwarantują komfort użytkowania.

To niezbędny produkt w każdej domowej apteczce.

Termometr posiada czytelny wyświetlacz LCD.
Żółte podświetlenie oznacza stan podgorączkowy, a zielone że temperatura jest w normie.

Zakres pomiaru 32,0-43°C.
Dokładność do 0,2°C.

Waga termometru z baterią: około 76g.
Wymiary: 142,5mm × 38mm × 40mm.

Specyfikacja
• kod produktu: 5/300

• Kod EAN : 5901691850026
• Wiek dziecka: +0 miesięcy

• Opakowanie: 1 sztuka

Uwaga!
Termometr nie jest odporny na uderzenia.
Nie wolno go wyparzać i dezynfekować.

Przed pierwszym użyciem sprawdź stan termometru .
Termometr może być używany w domu, w przychodniach i w szpitalach

Nie używaj termometru, który jest uszkodzony.
Termometru używaj wyłącznie w zakresie temperatur od 5°C do 40°C (41°F do 104°F)

i przy wilgotności względnej od 15 do 93%.
Termometr przechowuj w chłodnym i suchym miejscu, w temperaturze od -20°C do 70°C (od -4°F do 158°F)

i przy wilgotności względnej od 15% do 93%.
Termometr oraz pacjent przed dokonaniem pomiaru muszą przebywać

przez minimum 30 minut w stałej temperaturze.
Nie wystawiaj termometru na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Udowodniono klinicznie, że termometr zapewnia dokładne pomiary temperatury.
Pamiętaj jednak, że zabrudzony termometr może wskazywać błędną temperaturę.

Przed wykonaniem pomiaru sprawdź, czy sonda jest czysta.
Jeśli przewidujesz, że nie będziesz korzystać z urządzenia przez dłuższy czas, to wyjmij z niego baterie.

Zaleca się również wymianę baterii, nawet gdy urządzenie nadal działa.
Urządzenie nie jest wodoodporne.

Nie myj urządzenia pod bieżącą wodą oraz nie zanurzaj urządzenia w wodzie.
Do czyszczenie termometru użyj miękkiej i suchej ściereczki.

Uwaga!
Termometr nie emituje energii podczerwieni.

Pamiętaj zawsze przestrzegaj podstawowych zasad bezpieczeństwa zwłaszcza,
gdy termometr jest używany u dzieci, u osób niepełnosprawnych lub w ich pobliżu.
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